Harmonogram przejazdu autobusu -  półkolonia Lgiń 2014r.
	
	
	Liczba osób
	Godzina

odjazdu
	Miejsce

	I Turnus

07 -11 lipca 2014
	Dębowa Łęka            
Osowa Sień               
Nowa Wieś               
Hetmanice                         
Lgiń                                     
Wschowa                  
	19
41
8

2

13

51
	900 - 905
900
915
910
915
900 - 905
	      Obok krzyża,

PKS obok kościoła

PKS

PKS

PKS

             PKS

       Obok NETTO,

Wolsztyńska k/ krzyża

	II Turnus

14-18  lipca 2014
	Kandlewo                  
Konradowo                Wschowa                  
Tylewice                   
Łysiny                      
Wygnańczyce           
	11

7

51

19

10

7
	9oo
905
900  - 905
915
920
925
	             PKS

             PKS

Obok NETTO,

 Wolsztyńska o/ krzyża

PKS

PKS

             PKS

	III Turnus

21-25  lipca 2014
	Łęgoń                      
Olbrachcice             
Przyczyna Dolna    
Przyczyna Górna   
Siedlnica                
Wschowa               
	17

20

18
21

23

51
	     940

945

950
930

900
900 - 905
	PKS

PKS

Obok sali wiejskiej

PKS

PKS
     Obok  NETTO,

Wolsztyńska o/ krzyża


Powrót  dzieci ze stanicy odbywał się będzie od godziny 15-tej  w tej samej kolejności wyjazdu . Rodzice proszeni są o zapewnienie opieki w drodze  „ na i z”  przystanku. 
W trakcie pobytu dzieci otrzymają słodki poczęstunek oraz jednodaniowy ciepły posiłek.
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